
UCHWAŁA NR XI/327/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 09 lipca 2007 r.

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich obiektów 
zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków
i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238,
poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875) oraz § 7 uchwały nr IX/274/07 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2007 roku w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania 
dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodnio. Nr 70, poz. 1119); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela dotacji z budżetu Miasta w wysokości 290.000 zł. (dwieście dziewięćdziesiąt 
tysięcy zł.) z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorskich obiektów 
zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Miasto Szczecin, 
nie stanowiących jej własności, zgodnie z wykazem wymienionym w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran



Załącznik
do Uchwały Nr XI/327/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 09 lipca 2007 r.

WYKAZ PODMIOTÓW
OTRZYMUJĄCYCH DOTACJĘ

WRAZ Z ZAKRESEM PRAC (ROBÓT)
I KWOTĄ DOTACJI

L.p. Podmiot otrzymujący 
dotację

Zakres prac lub robót Kwota udzielonej 
dotacji

1. Archiwum Państwowe 
w Szczecinie 
Ul. Św. Wojciecha 13
70-410 Szczecin

dokończenie renowacji i konserwacji 
zespołu gmachów archiwum - elewacja 
budynku magazynu przy ul. Wojciecha 13

60.000 zł. 
(sześćdziesiąt 
tysięcy zł.)

2. Zachodniopomorski 
Urząd Wojewódzki w 
Szczecinie, ul. Wały 
Chrobrego 4
70-502 Szczecin

konserwacja i rekonstrukcja polichromii w 
holu gmachu przy ul. Wały Chrobrego 4

30.000 zł. 
(trzydzieści 
tysięcy zł.)

3. Muzeum Narodowe w 
Szczecinie 
Ul. Staromłyńska 27
70-561 Szczecin

konserwacja i rekonstrukcja zniszczonych 
fragmentów pomnika Fryderyka II, 
wykonanego przez J. G. Schadowa

20.000 zł. 
(dwadzieścia 
tysięcy zł.)

4. Parafia rzymsko 
katolicka p.w. św. 
Jakuba Apostoła
Ul. Św Jakuba Apost. 1
70-543 Szczecin

renowacja i rekonstrukcja wieży katedry 
p.w. Św. Jakuba Apostoła

90.000 zł. 
(dziewięćdziesiąt 
tysięcy zł.)

5. Parafia rzymsko 
katolicka p.w. św. Jana 
Ewangelisty
Ul. Św. Ducha 9
70-205 Szczecin

remont dachu korpusu kościoła p.w. św. 
Jana Ewangelisty

90.000 zł. 
(dziewięćdziesiąt 
tysięcy zł.)


